
Crna Gora 
SKUPŠTINA 
Administrativni odbor 
Broj 00-63-14/13- 
Podgorica, 25. juna 2013. godine 
 
 

SKUPŠTINI CRNE GORE 
P O D G O R I C A 

 
 

Administrativni odbor Skupštine Crne Gore 25. saziva, na sjednici održanoj 25. juna 2013. 
godine, utvrdio je PREDLOG ODLUKE O IZBORU JEDNOG ČLANA ODBORA ZA ZDRAVSTVO, 
RAD I SOCIJALNO STARANJE SKUPŠTINE CRNE GORE, koji vam dostavljamo na dalji 
postupak. 
 

Za izvjestioca Odbora na sjednici Skupštine određen je Radivoje Lala Nikčević, 
predsjednik Odbora. 
 
 

PREDSJEDNIK ODBORA 
  Radivoje  Lala Nikčević 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na osnovu člana 35 stav 3 Poslovnika Skupštine Crne Gore („Službeni list RCG“, br. 
51/06, 66/06 i „Službeni list CG“, br. 88/09, 80/10, 39/11, 25/12 ), Skupština Crne Gore 25. saziva, 
na _______ sjednici ______ redovnog (proljećnjeg) zasijedanja u 2013. godini, dana 
____________ 2013. godine, donijela je 
 
 

O D L U K U 
O IZBORU JEDNOG ČLANA ODBORA ZA ZDRAVSTVO, RAD I SOCIJALNO STARANJE 

SKUPŠTINE CRNE GORE 
 

 
            Za člana Odbora za zdravstvo, rad i socijalno staranje Skupštine Crne Gore bira se 
GORAN TUPONJA. 
 
 
 
Broj ____________ 
EPA ____________ 
Podgorica, __________ 2013. godine 
 
 
 

       SKUPŠTINA CRNE GORE 25. SAZIVA 
 
 
 

    PREDSJEDNIK 
 

                Ranko Krivokapić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

   
Klub poslanika Pozitivne Crne Gore dostavio je Administrativnom odboru Skupštine Crne 

Gore predlog za izbor jednog člana Odbora za zdravstvo, rad i socijalno staranje, Akt broj 00-63-
14/13-42/1 od 3. juna 2013. godine. Predloženo je da se za člana Odbora za zdravstvo, rad i 
socijalno staranje izabere poslanik GORAN TUPONJA. 

 
Na osnovu člana 49 stav 1, a u vezi sa članom 35 stav 3 Poslovnika Skupštine Crne Gore, 

Administrativni odbor Skupštine Crne Gore 25. saziva, na sjednici održanoj 25. juna 2013. godine, 
u vezi navedenog zahtjeva, odlučio je da Skupštini Crne Gore predloži da izabere Gorana Tuponju 
za člana Odbora za zdravstvo, rad i socijalno staranje. 

 
 Na osnovu izloženog utvrđen je Predlog odluke.  
 
 
 


